
 
 

Stránka 1 z 2 

Písemná zpráva zadavatele 
VZ: 

 „Dodávka a provoz senzorických řešení pro odpadové nádoby - Část 1. – Senzorické řešení Typ I“ 
zadávaná dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka senzorických řešení specifikovaných v příloze č. 3 zadávací 

dokumentace – Vzorový návrh smlouvy A, jejich provoz a další související plnění. 

Předmět plnění je podrobněji specifikován v příloze č. 3 zadávací dokumentace – Vzorový návrh 

smlouvy A. 

2. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této písemné zprávy. 

3. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle ust. § 56 a násl. ZZVZ. 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  
 
 

 

P
o

řa
d

o
vé

 

čí
sl

o
 n

ab
íd

ky
 

název/obchodní firma/jméno a příjmení účastníka/sídlo/IČO 

1. 

Slovanet, a.s. 
Sídlo: Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava, Slovenská republika 

IČO: 35 954 612  

2. 

R ALTRA spol. s r.o. 

Sídlo: Čimická 819/86a, Bohnice, 182 00 Praha 

IČO: 25676326 



Stránka 2 z 2 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

R ALTRA spol. s r.o., Sídlo: Čimická 819/86a, Bohnice, 182 00 Praha, IČO: 25676326 

Účastník byl vyloučen v souladu s ustanovením ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ z důvodu neprokázání 

splnění technické kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva/rámcová dohoda 

Slovanet, a.s., Sídlo: Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 35 954 612 

 

 

V Praze  

 

 

 
____________________________ 

Mgr. Tomáš Houdek 
Operátor ICT, a.s. 



Příloha č. 3 Ceník 

ID Položka

Provozní 

náklady [v Kč 

bez DPH]*

Náklady na 

komunikační síť typ I 

(LoRaWAN) [v Kč bez 

DPH]

Náklady na 

komunikační síť typ II 

(Sigfox/NB-IoT) [v Kč 

bez DPH]

Cena celkem [v Kč bez 

DPH]

1. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu do 500 senzorických řešení 3 150 Kč

2. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu 501 - 1000 senzorických řešení 3 100 Kč

3. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu 1001 - 2000 senzorických řešení 3 050 Kč

4. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu 2001 - 3500 senzorických řešení 3 000 Kč

5. Cena za dodání 1 ks senzorického řešení při jednorázovém nákupu nad 3500 senzorických řešení 2 950 Kč

6. Cena za provoz  1 ks senzorického řešení za 1 měsíc při provozování do 500 senzorických řešení 65 Kč 20 Kč 20 Kč 105 Kč

7. Cena za provoz 1 ks senzorického řešení za 1 měsíc při provozování 501 – 1000 senzorických řešení 65 Kč 20 Kč 20 Kč 105 Kč

8. Cena za provoz 1 ks senzorického řešení za 1 měsíc při provozování 1001 - 2000 senzorických řešení 65 Kč 20 Kč 20 Kč 105 Kč

9. Cena za provoz 1 ks senzorického řešení za 1 měsíc při provozování 2001 - 3500 senzorických řešení 65 Kč 20 Kč 20 Kč 105 Kč

10. Cena za provoz 1 ks senzorického řešení za 1 měsíc při provozování nad 3500 senzorických řešení 65 Kč 20 Kč 20 Kč 105 Kč

Související plnění

Jednotková 

cena [v Kč bez 

DPH]

Předpokládané 

odebrané množství 

[ks] za 4 roky

1. Instalace senzorického řešení včetně zprovoznění a připojení do komunikační sítě 520 Kč 1500

2. Deinstalace senzorického řešení 520 Kč 500

3. Instalační sada pro senzorické řešení - nadzemní nádoba** 500 Kč 100

4. Instalační sada pro senzorické řešení - podzemní nádoba** 500 Kč 100

5. Náhradní baterie pro senzorické řešení 250 Kč 500

6. Výměna baterie (úkon) 770 Kč 500

7. Pronájem 1 ks senzorického řešení na 1 měsíc 600 Kč 50

8. Školení 10 000 Kč 2

9. Hodinová sazba servisního technika 770 Kč 100

10. Hodinová sazba datového analytika 1 200 Kč 50

11. Ekologická likvidace 1 ks senzorického řešení 3 Kč 200

Dodavatel v souladu s bodem 6. ZD vyplní žlutě označená pole, včetně označení typu komunikační sítě

*

** V případě, že instalační sada je neoddělitelnou součástí vnějšího krytu senzorického řešení, uvede dodavatel cenu krytu, popř. té jeho části, se kterou je instalační sada neoddělitelně spojena.

Provozní náklady jsou veškeré náklady na zajištění provozu 1 ks senzorického řešení kromě nákladů na komunikační síť.


		2022-11-08T17:11:32+0100
	Tomáš Houdek




